Директору МБОУ СОШ № 18
им. И.А. Мироненко
муниципального образования г-к Анапа
Н.А. Сучковой
от_________________________________
___________________________________

Заявление
Прошу предоставить моим детям (ребенку) обучающимся МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко льготное питание (указать ФИО детей, класс)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Документы, подтверждающие статус многодетной семьи, предоставляю:
- справка из социальной защиты, подтверждающая статус многодетной семьи на 2023 г или копия удостоверения многодетной семьи;
- копии документа, удостоверяющего личность (паспорт) заявителя, в котором указаны дети (и их год рождения), регистрация по месту жительства;
- копии свидетельств о рождении детей;
- справка с места жительства о составе семьи, подтверждающая совместное проживание детей с заявителем.
- копии СНИЛса

________________                                                                     ______________________
дата                                                                                              подпись